1/1

2025年 1月 29日

各  位

会 社 名  ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 名  代表取締役 執行役員社長 住友朱之助

コード番号  4366（東証スタンダード）

問 合 せ 先  執行役員 岩﨑 正

ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年 1月 29日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動を行うことを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2025年 3月 14日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

似田 宣雄
執行役員 福井工場長

DAITO-KISCO Corporation 理事
執行役員 福井工場長

山上 実あ
執行役員

日本エコロジー株式会社従事

執行役員

DAITO-KISCO Corporation 理事

以 上